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81,93 Km/h1:13.420Nº10 Fluxa Cross LunaM. Vuelta : 

Meteo : Ligeramente Nuboso        Aire : 18°C        Pista : Seco 81,71 Km/h1:13.618Nº46 Moura PedroRecord anterior : 

Pos. Nº Pais Piloto Competidor Comunidad Chasis AR Total Tiempo Dif. M. Vuelta Km/h Puntos

1 1 10 Luna Fluxa Cross BRT Illes Baleares EXPRIT 10 12:23.809 1:13.420 81,93 55

2 1 46 Pedro Moura PEDRO MOURA Portugal PRAGA 10 12:29.952 6.143 1:13.816 81,49 52

3 20 Adrian Alcubierre Zamo RCC GUADALOPE Aragón EXPRIT AR 10 12:43.196 19.387 1:15.048 80,15 50

No Clasificados (< 5 vueltas)
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Vueltas Tiempo por vuelta Sector 1 Sector 2 Sector 3 Tiempo

Nº10   Fluxa Cross Luna
1 1:15.791 26.890 25.269 23.632 1:18.962

2 1:14.088 25.303 25.106 23.679 2:33.050

3 1:13.976 25.325 25.146 23.505 3:47.026

4 1:14.073 25.273 25.164 23.636 5:01.099

5 1:13.973 24.883 25.512 23.578 6:15.072

6 1:13.444 25.090 24.894 23.460 7:28.516

7 1:13.513 25.174 24.761 23.578 8:42.029

8 1:13.420 25.231 24.870 23.319 9:55.449

9 1:13.833 25.358 24.956 23.519 11:09.282

10 1:14.527 25.331 25.356 23.840 12:23.809

Nº20   Alcubierre Zamo Adrian
1 1:16.515 26.673 25.787 24.055 1:23.448

2 1:16.106 26.137 26.110 23.859 2:39.554

3 1:15.048 25.696 25.508 23.844 3:54.602

4 1:15.496 25.812 25.777 23.907 5:10.098

5 1:15.512 25.960 25.707 23.845 6:25.610

6 1:15.525 25.992 25.702 23.831 7:41.135

7 1:15.453 25.998 25.662 23.793 8:56.588

8 1:15.497 26.056 25.645 23.796 10:12.085

9 1:15.403 25.965 25.618 23.820 11:27.488

10 1:15.708 26.034 25.758 23.916 12:43.196

Nº46   Moura Pedro
1 1:15.993 27.070 25.129 23.794 1:18.883

2 1:13.877 25.188 25.121 23.568 2:32.760

3 1:13.816 25.447 25.107 23.262 3:46.576

4 1:14.035 25.605 25.014 23.416 5:00.611

5 1:17.343 25.169 28.380 23.794 6:17.954

6 1:14.545 25.472 25.027 24.046 7:32.499

7 1:14.301 25.542 25.155 23.604 8:46.800

8 1:14.291 25.619 25.114 23.558 10:01.091

9 1:14.354 25.479 25.107 23.768 11:15.445

10 1:14.507 25.596 25.224 23.687 12:29.952
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Salida : 21/10 - 12:00     10 Total = 16,710 Km
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